
 
 

 

                                                                                           Wysokie Mazowieckie, dn.  10.06.2022r. 

Gmina Miejska Wysokie Mazowieckie  

Ul. Ludowa 15 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

Nr postępowania: MK. 271.12.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) na „Przebudowę odcinka drogi gminnej nr 107883B  

- ul. Grunwaldzkiej w Wysokiem Mazowieckiem”    W określonym przez Zamawiającego terminie,  

tj. do dnia 10.06.2022r. do godz. 10.30 do siedziby Zamawiającego wpłynęło 2 oferty.   Oferty 

złożyli następujący Wykonawcy: 

                                                                                      

Lp. Nazwa i adres wykonawców  

 którzy złożyli ofertę 

Cena brutto oferty Gwarancja 

1. Budownictwo Inżynieryjne  

Piotr Jarząbek 
ul. Papieża Jana Pawła II 14 lok. 3 

18-300 Zambrów 

 

943.903,72 zł 60 m-cy 

2. Konsorcjum firm: 

Zakład Wodociągów Kanalizacji i 

Energetyki Cieplnej Sp. z o o, ul. 1 Maja 6, 

18-200 Wysokie Mazowieckie - lider   

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 

Mostowych Trakt Sp. z o.o, ul. 1 Maja 

8, 18-200 Wysokie Mazowieckie -

partner 

 
 

1.031.380,60 zł 60 m-cy 

 

                                                                                                             Kierownik Zamawiającego 


